

Västerbottens Friidrottsförbund



MOTION TILL SVENSKA FRIIDROTTSFÖRBUNDETS ÅRSMÖTE 2009

Avslag av SFIF:s förslag till ny röstlängd

Västerbottens Friidrottsförbund föreslår

att Svenska Friidrottsförbundets "Remissförslag Friidrott för 2010-talet del 2. Förslag till ny röstlängd" avslås.

Motivering:

Västerbottens Friidrottsförbunds styrelse och anslutna föreningar anser att förslaget inte leder till en ökad demokratisering av svensk friidrott utan får rakt motsatt effekt. Enigheten om detta är total inom Västerbottensk friidrott och konfirmerades vid Västerbottens Friidrottsförbunds Planeringskonferens den 6 december 2008 med representanter från länets föreningar och SDF-styrelse. Lika eniga var vi vid UC Norrlands möte i Umeå den 25-26 oktober med representanter från de fem nordligaste distrikten och föreningar i dessa distrikt.

Vår uppfattning kan sammanfattas i följande två punkter:

1) Vi anser att det är ett "uppifrån och ned perspektiv" att SM-poäng skall avgöra rösträtten på SDF:s årsmöten. Föreningar med elitaktiva på distriktsnivå och med omfattande aktivitet i distriktet skall liksom idag ha flest röster vid SDF-årsmötet, det är vår bestämda uppfattning.

I Västerbotten är det endast 1-3 föreningar som varje år har aktiva som överhuvudtaget erövrar SM-poäng. Flera andra länsföreningar har bred ungdomsverksamhet och elitaktiva på norrländsk nivå och distriktsnivå som tar många DM-poäng utan att vara tillräckligt bra för att komma på poängplats vid SM.

Sedan många år är det DM-poäng (arena/ terräng/långlopp) som avgör vilka 10 föreningar i länet som skall ha en tilläggsröst vid Västerbottens Friidrottsförbunds årsmöten, vilket föreningarna i demokratisk ordning har stött och absolut inte vill förändra.

2) Vi anser att nuvarande röstlängd till Förbudsmötet är bra och skall bibehållas, vilket ger utrymme för både speciell representation för de 35 största föreningarna i Sverige (42 procent av rösterna) och för SDF att representera alla de ca 970 små och stora föreningarna i Sverige (58 procent av rösterna).

Vid SFIF:s årsmöten anstränger sig Västerbottens Friidrottsförbund med sina tre röster att verkligen representera alla länets 50 föreningar, både de ca 45 föreningarna med i huvudsak långloppsverksamhet på programmet och övriga föreningar med arenafriidrott (representativ demokrati). Att dessutom 1-3 länsföreningar har en tilläggsröst på grund av de tillhör de 35 största i Sverige anser vi vara rimligt.

Vi anser det är viktigt att alla föreningar i Sverige – stora som små – engagerar sig i distriktsarbetet men vi är säkra på att det går att finna bättre sätt att aktivera föreningarna än att bevaka sin rösträtt vid distriktens årsmöten.

Umeå den 25 december 2008

Ivar Söderlind
Ordförande